PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    09.11.2015      №  80
г. Н-Ломов
О внесении проекта решения «О бюджете Нижнеломовского района
Пензенской области на 2016 год » в Собрание представителей
Нижнеломовского района Пензенской области
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Нижнеломовском районе Пензенской области , утвержденным решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от  11.04.2014 № 460-36/3 ( с последующими изменениями),

1. Внести проект решения Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области «О бюджете Нижнеломовского района Пензенской области на 2016 год» с  пакетом документов и материалов в Собрание представителей Нижнеломовского района Пензенской области для принятия соответствующего решения.
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации Нижнеломовского района Пензенской области ( Теплов Ю.В.).
 И.о. главы администрации                                                            Ю.В.Теплов
PAGE